
 

2024 年 2月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

内袋の包装形態変更のご連絡 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、一部の大型パン商品にて、内袋の包装形態を変更いたします。これにより、衛生面

やトレーサビリティ、取り扱い易さが向上し、より便利で安全にお使いいただけるようにな

るものと期待しております。 

下記に対象商品等をご案内させていただきますのでご確認の程よろしくお願いいたします。 

今後も品位向上を目指し、一層邁進してまいりますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

対象商品 

 品番 商品 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 
ﾚﾍﾞﾙ 

重量 
(g/個) 

内容量 
(個/箱) 

1 3102 クランベリーピーカンブレッド 
完全焼成後 

冷凍 350 12 

2 3151 ミューズリーブレッド 
完全焼成後 

冷凍 350 12 

3 3153 くるみブレッド 
半焼成後 
冷凍 350 12 

4 3604 マルチシリアルブレッド 
半焼成後 
冷凍 350 12 

5 3751 ブリオッシュブレッド 
完全焼成後 

冷凍 350 10 

 

  



 

変更点：内袋の荷姿を 12個/袋から 1個/袋×12袋に変更します 

    （ブリオッシュブレッドは 10個/袋から 1個/袋×10 袋になります） 

 

例：ブリオッシュブレッド 

      
現行（開梱時）                変更後（開梱時）     内袋（個包装） 

 

変更時期・対象ロット：2024 年 1 月製造分から 

変更品の切替時期：2024 年 3 月以降を予定 

販売状況等によりまして時期が前後する場合がございますが、なにとぞご了承ください。 

尚、商品の配合その他の変更はございません。 

 

以上 


